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Pe3ynbmamoe copeeHoeaHuli no cnopmueHomy opueHmuposaHuio «Mapw Mapkoe»

Tpynna 13 nem u cmapuwe
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1. Apxunos Aptem
LHesywku

1. bypnakosa flepa
®unatosa AHacTacus
3uHoBbeBa TaTbAHA

lpynna 9-12 nem
LHesywku

HemuyaHuHOBa HacTa
NaTkunHa Moba
NMonakosa Hacta
lacaHoBa

Cokonosa Oneca
MBaHoBa HacTAa
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Ennceesa Buka
. Wepbakosa Jlepa
. TpeTbaAKoBa JleHa
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. Kenkka AneHa
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. YuKnkosa Jlroba
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. Jlocesa Jlepa
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. Ynkosa CaBuHa
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. 3axapoBa KpuctmHa
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. Munepute AHacTacuA
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. Kouypa /lnsa

Hecnyxosa AneKkcaHgpa

22 anpens 2012 200

KOMaHga

39 WK

27 WK
27 WK
48 Wk
48 WK
11 wk
9 wk

39 wK
3wk

3wk

46 WK

3 WK
48 wk
39 WK

11 wK
48 Wk
46 WK

pe3ynbrar mecTo

7.30

6.00(6KM)
5.00(5KM)
5.14(3Kn)

2.50

3.50
4.13(5 Kn)
4.15(5 K)
4.22(5 Kn)
4.53(5 Kn)
5.50(5 Kn)
2.27(4 KN)
2.30(4 Kn)
4.40(4 Kn)
6.03(4 K)
4.10(3 KN)
4.36 (3 Kn)
CHATAa
CHATa
CHATa
CHATAa
CHATAa
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fOHowu 9-12 nem

© RN U A WN e

N NNNNNNRRRRRRR R B 2
O U D WNREROWOWNOOUDWNERO

LneakuH JaHunn
Miorpues Unba
XopwH Matsel
AkceHoB HuKuTa

®unaToB AHgpei
banyes Bnag,
MycTowkuH Jannun
Kypmenb Erop

. MypHakos CemeH
. KpoxunH AHTOH
. AmnTpunes Buktop

. Epwos Bnag

. FaBpunos Anekceit
. CepoB Makcum
. baraes Kocrta

. benses Hukonam

. CeBacTbAHOB UnbAa

. Pycckos Amuntpunit

. Tapacos Aptem

. BopoHoB AnekcaHgp

pynna 0o 8 nem

OHOWU

1.
2.

CeBacTbsaHOB Ennsap
MenbHukos Ceprem

LHesywku

1.
2.

CeBacTbAHOBA 3MHa

YHuBep. nueit
3wk

46 Wk
48 wk

48 Wk
3 WK

11 wk
30 wk

30 wk
9 wkK
9 Wk
9 wkK
9 wkK
9 Wk

3wk

46 WK
39 wk
48 WK

48 WK

40 39
39 WK

39 WK
39 WK

2.25 1.
3.15 2

3.42 3

4.45 4

5.10 5

5.15 6

6.15 7

2.00(5 Kn) 8

2.33(5 Kn) 9

3.15(5 Kn) 10
5.20(5 Kn) 11
6.35(5 KM) 12
6.50(5 Kn) 13
2.50(4 Kn) 14
3.10(4 KN) 15
3.20(4 Kn) 16
3.52(4 Kn) 17
3.52(4 KN) 17
7.20(4 KN) 19
2.12(3 KN) 20
3.12(3 KN) 21
4.43(3 KN) 22
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CHAT
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4.30(1Kn) 1

8.35(0Kn)

8.50(2 Kn) 1

2.40(1KnN) 2



